
 

Uchwała Nr LXIV/575/14 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 października 2014r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Sylwii Sobolewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) 

w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz.267) po rozpatrzeniu 

skargi złożonej przez Panią Sylwię Sobolewską na działalność Burmistrza 

Pyrzyc, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pani Sylwii Sobolewskiej za niezasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącej niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak  
 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 8 sierpnia 2014 roku do Rady Miejskiej w Pyrzycach 

wpłynęło pismo Wojewody Zachodniopomorskiego zawierające skargę Pani 

Sylwii Sobolewskiej zamieszkałej w  Pyrzycach na działalność Burmistrza 

Pyrzyc. Skarga, złożona do Wojewody, zgodnie z właściwością przekazana 

została Radzie Miejskiej w Pyrzycach.  

 

Skarżąca zarzuciła Burmistrzowi Pyrzyc, że postępował niewłaściwie 

z  przyznawaniem jej pomocy w związku z jej szkodą wynikłą z pożaru 

budynków przy ul. Niepodległości w Pyrzycach.  

Według skarżącej pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pyrzycach oraz Burmistrz Pyrzyc niesprawiedliwie przydzielali środki 

finansowe i rzeczowe dla poszkodowanych pożarem. Ponadto, według Pani 



Sylwii Sobolewskiej niewłaściwie policzono opłaty jakie musiała ponosić 

związane z zamieszkiwaniem w przydzielonych jej po pożarze lokalach, a także 

podczas dokonywania rozliczeń nie brano pod uwagę właściwego stanu 

faktycznego. 

Komisja Rewizyjna rozpatrując skargę uzyskała wszechstronne 

wyjaśnienia od pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz Ośrodka 

Pomocy Społecznej.  

Analizując złożone wyjaśnienia stwierdzić należy, że nie można się 

zgodzić z zarzutami wskazanymi w skardze. Jak ustalono, pracownicy działali 

zgodnie z prawem w granicach przyznanych im kompetencji, a w sytuacji 

wskazywania im przez skarżącą nowych danych brali pod uwagę nowe 

ustalenia.  

Mając powyższe na uwadze, skargę należy uznać za niezasadną.  

 

        Przewodniczący Rady 
 

           Ryszard Grzesiak  
 

 


